

COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO

Provincia di Firenze





ANCHE QUEST'ANNO L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE, IN COLLABORAZIONE CON LA COOPERATIVA SOCIALE CO.M.E.S. DI MARRADI, ORGANIZZA, DAL 4 LUGLIO AL 29 LUGLIO 2011, UNA ATTIVITA' RICREATIVA DENOMINATA

"CENTRO GIOCO ESTIVO"

RIVOLTA AD UN MASSIMO DI 24 BAMBINI DELL'ASILO E DELLA SCUOLA ELEMENTARE.

L'ATTIVITÀ SI SVOLGERÀ NEI LOCALI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "SAN FRANCESCO" DI VIA QUADALTO N. 32.

SI POTRA' SCEGLIERE FRA LE SEGUENTI TIPOLOGIE DI ORARIO:

- DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 8.00 13.00: COSTO € 85,00
- IL LUNEDI', MERCOLEDI' E VENERDI' DALLE ORE 8.00 13.00 E IL MARTEDI' E GIOVEDI' DALLE 8,00 ALLE 16,00: <u>COSTO € 105,00</u>

TERMINE ISCRIZIONI: SABATO 18 GIUGNO 2011

PER INFORMAZIONI E MODULO DI ISCRIZIONE RIVOLGERSI AGLI UFFICI COMUNALI APERTI TUTTI I GIORNI DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 10.00 ALLE 13.00 E IL SABATO DALLE ORE 9.00 ALLE 12.00.

Piazza Ettore Alpi, 1 - 50035 PALAZZUOLO SUL SENIO (FI)
Tel. 055/8046008 - 055/8046154 - Fax 055/8046461 - C.F./P.IVA 01161500481
www.comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it - E.mail protocollo@comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it